אני מורה למזכירות בית המשפט ובמקביל, לאור השבתת מערכת נט - המשפט השבוע, גם לב"כ המבקש להעביר בדחיפות העתק הבקשה, החלטתי זו והחלטות קודמות בבקשה לעיין שירות המבחן באופן דחוף.

שירות המבחן מתבקש לעמוד בלוח הזמנים שנקבע בהחלטתי זו לאור העובדה כי המבקש הופנה לקבלת תסקיר עוד ביום 20/7/14.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד, 06/08/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

הוקלד על ידי יפית כהן